

ÅRSRAPPORT 01.07.2019 - 30.06.2020

B.L. Inspections ApS

Blichersvej 49
7330 Brande

CVR nr. 37852538

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. september 2020

Dirigent

Bjarne Linde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.L. Inspections ApS
Blichersvej 49
7330 Brande

Email: bjarne@bl-inspections.dk

CVR-nr.: 37852538
Stiftelsesdato: 5. juli 2016
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Bjarne Linde

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentbistand, servicearbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/2020 et overskud før skat på kr. 490.383.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	2020/2019	2019/2018
Bruttofortjeneste	1.405.461	1.225.430
1. Personaleomkostninger	-874.624	-897.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.271	-21.550
Resultat før finansielle poster	512.566	306.715
Andre finansielle indtægter	29.239	0
Andre finansielle omkostninger	-51.422	-4.093
Ordinært resultat før skat	490.383	302.622
Skat af årets resultat	-110.887	-70.603
ÅRETS RESULTAT	379.496	232.019
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	110.600	108.000
Overført resultat	268.896	124.019
Disponeret i alt	379.496	232.019

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2020/2019	2019/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	126.758	145.029
Materielle anlægsaktiver i alt	126.758	145.029
Anlægsaktiver i alt	126.758	145.029
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.595	231.764
Tilgodehavende selskabsskat	46.264	0
Udskudt skatteaktiv	6.482	4.070
Andre tilgodehavender	89.600	96.800
Tilgodehavender i alt	414.941	332.634
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	352.484	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	352.484	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	157.572	366.488
Likvide beholdninger i alt	157.572	366.488
Omsætningsaktiver i alt	924.997	699.122
AKTIVER I ALT	1.051.755	844.151

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2020/2019	2019/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	636.233	367.338
Egenkapital i alt	686.233	417.338
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	113.299	49.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.299	49.736
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.641	10.621
Selskabsskat	0	115.925
Anden gæld	223.582	247.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	252.223	377.077
Gældsforpligtelser i alt	365.522	426.813
PASSIVER I ALT	1.051.755	844.151
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2019/2020	2018/2019
Lønninger	-764.125	-817.614
Pensioner	-56.400	-56.400
Andre omkostninger til social sikring	-5.430	-5.258
Andre personaleomkostninger	-48.669	-17.893
	-874.624	-897.165

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	50.000	367.337	417.337
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	268.896	268.896
Bogført værdi, ultimo	50.000	636.233	686.233

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.